
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. 5/25/2011,

ze dne 3. 1. 2011.

Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Osoba oprávněná jednat: Ing. Stanislav Stehlík — ředitel odboru hospodářské správy

IČO: 00006963

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 10006-127001/0710

a

Zhotovitel:

Ing. Jiří Malina, podnikatel

Sídlo: Krocínova 333/3, 110 00 Praha - Staré Město

IČO: 11247771

DIČ: _

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., č. účtu:—

(objednatel a zhotovitel společně dále jako „Smluvní strany“)

I.

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 3. 1. 2011 smlouvu o dílo č. 5/25/2011, ve znění Dodatku č.

1 ze dne 23. 12. 2014 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 11. 2017, jejímž předmětem je odběr,

skartace (volně loženého i lisovaného) papírového odpadu objednatele, jeho odvoz a

ekologická likvidace v souladu s platnými právními předpisy a na vlastní náklady zhotovitele

(dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna ujednání Smlouvy uvedená v čl. II. tohoto Dodatku

č. 3, na níž se Smluvní strany dohodly.

 



II.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. VI. Smlouvy se ruší a nově zní:

VI. Ochrana osobních údajů a ujednání závazku mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje při své činnosti dle této smlouvy dodržovat ustanovení GDPR,

tedy nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob vsouvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů), a zákona c. 101/2000 Sb., o ochrané osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel je povinen zacházet spapírovým odpadem způsobem, který neumožní

jinému subjektu seznámit se s žádnými údaji či informacemi, včetně osobních údajů,

které odpad obsahuje. Zhotovitel je povinen zajistit, aby nedošlo k neoprávněnému

zpracování, jakož i kjinému zneužití jakýchkoliv údajů či informací, včetně osobních

údajů, které odpad obsahuje.

3. Smluvní strany jsou povinny zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými

přijdou v době trvání smluvního vztahu do styku, a to i po skončení tohoto vztahu.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. VII. Smlouvy se ruší a nově zní:

VII. Smluvní pokuta

Pro případ, že zhotovitel prokazatelně poruší některou ze svých povinností uvedených

v článku VI., je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy:

jednostotisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení některé ztěchto

povinností. Zhotovitel se zavazuje zaplatit tuto smluvní pokutu na účet objednatele

nejpozději do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o uložení smluvní pokuty

objednatelem.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčena.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží

Zhotovitel a 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel.

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), objednatelem.

V Praze dne: 2 1 -02- 2019 V Praze dne:

Za Českou republiku — Českou s rávu

. “_"Sociálního zabezpečení

   
' Ingr'Stanislav-Stehlí

ředitel odboru hospodářské správy

 

In .JlříM lin

 


